OFÍCIO

Número de Referência: Indicação nº 2304/21
Interessado: Deputado Estadual Mauro Bragato
Assunto: Indicação nº 2304/21, que solicita a adoção de medidas necessárias para a
liberação de recursos financeiros para as obras de pavimentação da Rodovia Estadual
SP-487, que ligará a Rodovia SP-270, Raposa Tavares, ao Município de Martinópolis

Cauê Caseiro Macris

Secretário-Chefe da Casa Civil

Sobre o documento em referência, encaminho a manifestação do Departamento de Estradas de
Rodagem do Estado de São Paulo - DER, constante no Ofício COM-SUP/SLT nº 576 de
21/06/2021, com as informações devidas. Diante da manifestação do Departamento de Estradas
de Rodagem - DER, a qual acolho, manifesto-me favoravelmente a presente Indicação, nos
termos informados pela Autarquia.

Aproveito para apresentar os meus protestos de elevada estima e apreço.

                                     Atenciosamente,

São Paulo, 01 de julho de 2021.

João Octaviano Machado Neto
Secretário de Logística e Transportes

Gabinete do Secretário

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Logística e Transportes

Gabinete do Secretário

Classif. documental 006.01.10.003

S
LT

O
F

I2
02

10
06

58
A

Assinado digitalmente por JOAO OCTAVIANO MACHADO NETO - 07/07/2021 às 16:02:11.
Documento Nº: 20021597-5179 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=20021597-5179

https://linksiga.trf2.jus.br

	SLT-OFI-2021/00658-A